勃利县人民政府办公室文件

勃政办发〔2023〕50号

勃利县人民政府办公室
[bookmark: _GoBack]关于成立网络安全领导小组的通知

机关各组室、各中心：
   为切实做好勃利县人民政府网站和政府机房网络安全工作，根据市委网信办工作要求，县政府办公室决定成立网络安全工作领导小组，相关事项通知如下。
一、领导小组组成人员
组  长：张  勇  县政府办公室主任、党组书记
副组长：刘凭阳  县政府办公室党组成员、政务经济信息
                中心主任
            周鹏睿  县政府办公室党组成员、综合服务中心主任
            李建柱  县政府办公室党组成员、智慧城市建设发展中心负责人
            马  龙  县智慧城市建设发展中心副主任
            宋  键  县政府办公室政务公开办负责人
     二、领导小组职责
（一）贯彻落实网络安全法律法规，明确网络安全的主要目标、基本要求、工作任务、保护措施；
（二）负责贯彻落实上级网络安全工作的部署和要求，依据“谁使用、谁主管、谁负责”的原则，加强县政府网站和机房的网络安全工作的领导，落实工作责任。
（三）研究制定网络安全管理制度，落实相关措施，确保县政府网站和机房设备网络安全运行。
（四）负责网络安全信息的汇集、分析和研判。
（五）负责开展网络安全工作检查。
（六）负责统筹、协调政府网站和机房网络安全事件应急工作，配合网信部门做好网络安全相关应急处置工作。
（七）根据有关网络安全的教育和培训计划，组织单位的网络使用人员进行网络安全法规的学习，进行网络安全知识和技术的培训。
（八）定期组织信息系统的安全风险评估工作。
（九）组织开展经常性网络安全宣传教育。
领导小组下设办公室，办公地点设在政务公开办和智慧城市建设发展中心，负责县政府办公室网络安全领导小组日常工作，由马龙同志和宋键同志分别负责相关工作。
三、具体职责分工
周鹏睿同志负责县政府网站网络安全统筹协调和指导工作。
李建柱同志负责智慧城市建设发展中心数据网络安全统筹协调和指导工作。
马龙同志负责县政府网站和政府、智慧城市建设发展中心机房网络安全工作的安全防护和技术运维等工作。
宋键同志负责县政府网站日常管理和发布内容安全审核等工作。

                                    勃利县人民政府办公室
　　　　                               2023年10月7日

 勃利县人民政府办公室               2023年10月7日印发
- 1 -